
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشکده علوم

پزشکی نیشابور فرا رسیدن چهارم شهریور روز کارمند را به

تمام کارمندان حوزه های اداری و اجرایی دانشکده علوم

پزشکی نیشابور تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی معاونت

متن پیام بدین شرح است:توسعه 

هفته دولت با نام دو شهید والا مقام شهیدان رجایی و باهنر

مزین گردیده که بی تظاهری از بارزترین اخلاق شخصی آنها

بود که نشان از وحدت بین مردم و دولت اسلام است تا

سرافرازی و پیشرفت کشور عزیزمان ایران را فراهم سازد.

چهارم شهریورماه، روز کارمند، در حالی فرا رسید که

تعداد قابل توجهی از کارمندان واحدهای ستادی و محیطی

دانشکده، از شروع بحران کرونا تا کنون، به سبب فعالیت

هایی که در نظام سلامت برای مقابله با کرونا برنامه ریزی

شده است، فعالیتی مضاعف، جهادی و ایثارگرانه دارند، در

 1 / 2

Phoca PDF

https://www.phoca.cz/phocapdf


دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

روزهایی که بخشی از همشهریان عزیزمان به سبب ابتلا به

ویروس کرونا، نفس هایشان در بخش مراقبت های ویژه

بیمارستان ها به شمارش افتاده و در شرایطی که مدافعان

سلامت، آسایش را بر خود حرام کرده و خود را در معرض سختی و

خطر فراوان قرار داده اند، کارمندان با اخلاص و وظیفه

شناس دانشکده نیز بر این باور راستین اند که اکنون نمی

توان به فعالیت اداری عادی بسنده کرد و باید همدلی و

وجدان کاری را بیش از پیش جلوه گر ساخت و به نیکی، همگام

و پشتیبان مدافعان خط مقدم سلامت بود.

در شرایطی که ویروس منحوس کرونا هر روز رویی از

پیچیدگی‌های خود را نشان می‌دهد ، مدافعان عرصه سلامت نیز

هر روز نمایی از فداکاری و ایثار خود را در عرصه خدمت به

شهر و نجات جان همشهریان عیان می‌کنند. اندوه ما در غم از

دست دادن تعدادی از همکاران گرانقدرمان که در سال های

خدمتشان تلاش های خالصانشان برهمگان ثابت شده بود در

واژه ها نمیگنجد چه بسا در این راه در سوگ از دست دادن

تعدادی از همکاران عزیزمان نشستیم.

اینجانب ضمن پاسداشت هفته دولت و روز کارمند، این روز

را به کارمندان متعهد، ایثارگر و خدمت رسان دانشکده

علوم پزشکی نیشابور تبریک عرض نموده و از زحمات صادقانه

یکایک شما بزرگواران تشکر و قدر دانی می نمایم. امید آن

دارم با کمک و همکاری همه کارکنان در راستای بهبود

کیفیت ارائه خدمات و جلب رضایت باری تعالی و مردم عزیز

سربلند و موفق باشیم.

جواد مسیح آبادی
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